Приложение  к  положению

Директору МАОУ  «Сосьвинская СОШ»

                                                       ФИО родителя  (законного представителя учащегося)

_______________________________________________________________________

проживающего по  адресу:

                   контактный телефон

Заявление
о предоставлении  питания
для учащихся  5-11 классов

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить  питание моему ребенку______________________ ученику (це) ______ «______»  класса,  с ______  по ______    20      года

Даю согласие на обработку своих  персональных данных  и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

С положением об организации питания учащихся в общеобразовательном учреждении,  ознакомлен.

__________________					_________________________
                   дата                                                                                                                                подпись